
En nombre de voix
Sens du vote
Pour 
Contre 
Abstention 
Nombre de voix présentées
Résultat du vote (% pour)

Résolution N°
1
1 496 861 
0
0
1 496 861
100%

2
97 265
0
0
97 265
100%

3
1 496 861
0
0
1 496 861
100%

4
1 496 861
0
0
1 496 861
100%

5
1 496 861
0
0
1 496 861
100%

6
1 496 861
0
0
1 496 861
100%

Les actionnaires présents totalisent 1 496 861 actions, soit 50.36% des droits de vote

Le texte intégral des résolutions figure dans l’avis de convocation disponible sur le site 
www.jet-contractors.com
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